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Lahden nuorisocup-kisan alusviikolla Aaro osallistui Janne Ahosen 
mäkikoulun harjoituksiin Karpalon K25 mäellä tiistai ja 
keskiviikkoiltoina. Tiistain harjoitusrupeaman jälkeen ajettiin Aaron 
veljen Aten perheen luo Hyvinkäälle, jossa Aaron veljenpojat Jooa 2 v 
8 kk ja Jimi 5 kk olivat jo ehtineet unten maille. Mutta keskiviikkona 
Aaro-setä sai heilua poikien kanssa riittävästi. Jääkiekon peluuseen 
Aaro vei vanhan pienen mailansa Jooalle, joka keksi mailalle lukuisia 
käyttötarkoituksia. Vaikutti siltä, että Aarni-vaarinkaan ei kannata 
odotella eläkkeeseen lisätaaloja Jooan NHL-tulevaisuuden ansiosta.  
Mutta aika kätevän keppihevosen Jooa mailasta kehitti! 
 
Keskiviikkoiltana Aaro ehti hypätä seitsemän  harjoitushyppyä joten 
kahtena iltana hyppyjä kertyi 15. Treenit olivat hyvä pohja 
viikonloppua ajatellen, sillä keliennusteet povasivat virallisten  
harjoitusten ajaksi perjantaille lumimyräkkää ja Cup kisaan vesikeliä. 
Keskiviikkoiltana ehdittiin pitää  myös lyhyt palaveri Aaron 
valmennuskuvioista (siitä toisessa raportissa).   
 
Loppiaisena (torstai) ja Aaro piti vapaapäivän – toki seuraten 
mäkikisoja, jossa suomalaisille tuli vain pettymyksiä. 
 
Perjantaina 7.1. suunnattiin ensin Tampereen Lielahteen Sportia-
Pekkaan, jossa Harri Häyrynen voiteli Aaron Elan-sukset.  Kovassa 
lumipyryssä ehdittiin Lahteen 15.30, jolloin majoituttiin hotelli 
Cumulukseen.  Mäelle ehdittiin puoli viideksi ja illan mäkitreeneissä 
Aaro ehti harjoitella Janne Ylijärven ja muiden Janne Ahosen 
mäkikoulun vetäjien opastuksella kuuden hypyn verran. Olosuhteet 
olivat lumiset, mutta sade heikkeni ja taukosi iltaa kohti. Näin Aaro 
ehti saada mielestään hyvän pohjan seuraavan päivän kisoja varten. 
 
Ilta vietettiinkin hotellilla – mitä nyt kaupassa käytiin – ja unten maille 
päästiinkin jo kymmenen uutisten aikoihin.   
 
Aamutreenit Aaro veti hotellin portaikossa – olihan huone 5. 
kerroksessa. Aamupalapöydässä oli yhdeksän jälkeen vielä valtava 
sutina, kun mäen ja yhdistetyn cupin lisäksi Hollolassa oli 17 – 23 
vuotisten SM-hiihdot. 



Mäkihypyn LIDL-nuorisocupin toiseen osakilpailuun Lahdessa 
osallistui 12 v. sarjassa 25 hyppääjää. Kuopiossa osallistujia oli ollut 
19.  Iskä toivoi mielessään Aaron sijoitusta15 parhaan joukkoon.  
Aaro luki edellisiltana lehdestä, että Janne Ahosen mäkikoulun rehtori 
oli pieleen menneen mäkiviikon jälkeen tokaissut, että heidän 
perheen varmin hyppääjä on heidän poikansa. Samasta jutusta 
ilmeni, että mäkikoulun rehtori jättää maailmancupin kisan väliin 
seuratakseen poikansa kisaa. Siitä Aaro ajattelikin että olisi tosiaan 
hienoa jos hänen idolinsa tulisi seuraamaan kisaa!  
 
Mäelle ehdittiin kymmeneksi ja Aaro katseli, että kisajärjestelyissä 
”viittä virkaa ja kuutta nälkää” hoitamaan joutunut valmentaja Janne 
Ylijärvi oli jo mäellä lipun varressa. Onneksi itse mäkikoulun rehtori oli 
paikalla, joten Aaro sai harjoitusponkkarit tehtyä parhaan mahdollisen 
valmentajan vastaanottamina. Näin kisafiilis oli ainakin korkealla. 
 
Aaron ensimmäinen hyppy kantoi 21 m ja toi pisteitä 15 - 16,5, mutta 
Aaro ei ollut hyppyyn tyytyväinen: 
 - Siinä vähän kyykkäsin, mutta hyvä kun pysyin pystyssä.  
 
Kisahyppyjen välillä Janne Ylijärvi antoi mäkikoululaisille kommentit 
hypyistä, joten Aarokin suuntasi luottavaisena toiseen hyppyynsä.   
 
-Se oli aika hyvä hyppy, joten jäi kiva maku, tuumasi Aaro 22 m 
kantaneesta toisen kierroksen 7. parhaasta hypystä, josta osalta 
tuomareista tuli jo 16,5 - 17 pisteen näyttötaulut.  
 
Aaron toinen hyppy sai spontaanit suosionosoitukset ja joku 
takavuosien mäkimestari kävi taputtamassa Aaroa olalle ja 
kehumassa hyvää hyppyä. Eniten Aaroa varmasti kuitenkin lämmitti 
se, että mäkikoulun rehtori onnitteli rehdisti hypyn jälkeen Aaroa, 
vaikka hänen oma poikansa jäikin tällä kertaa Aaron taakse. 
 
LIDL-nuorisocupin Lahden osakilpailussa Aaro merkkautti 
kahdeksanneksi korkeimmat cup-pisteet, sillä kilpailun voiton vienyt 
Artti Aigro on virolainen.  Erityisen ilahtunut Aaro oli tällä kertaa siitä, 
että hänen edelleen ei seitsemästä LHS:n hyppääjästä yltänyt 
Lahden K25 mäessä käydyssä kilpailussa kuin yksi kotimäessään 
hypännyt kilpailija! Aaro kun ei vielä Lahden mäissä järjestettävissä 
kisoissa osannut ottaa ”kotikisan  paineita”, sillä hän oli vastikään 



virallisesti liittynyt LHS:n mäkikouluun.  
 
Kehitys vuodessa on Aarolla ollut joka mittarilla huomattavaa. Myös 
Lahden Karpalon mäellä Aaro hyppäsi 4,5 ja 5,0 metriä pidemmät 
hypyt kuin vastaavassa kilpailussa vuotta aiemmin.  
Lahden kisa osoitti sen, että Aaro on vakiinnuttamassa paikkaansa 
ikäkautensa kotimaisessa kärkikymmenikössä. Kahden osakilpailun 
jälkeen hän on nuorisocupissa seitsemännellä tilalla 30 kilpailijan 
ollessa cup-pisteillä.  
 
LIDLpist2-7_11.doc 
Finnjumping ry:n valtakunnallinen LIDL-Nuorisocup 2010 – 2011 
 (Cupin lopputuloksiin huomioidaan 6 parasta kisaa, ulkolaisia ei 
lasketa mukaan. Tiedot vahvistettu Kari Pätäriltä) 
osakilpailut: 
18.-19.12.2010 Kuopio, 8.-9.1.2011 Lahti,  12.-13.2. Harjavalta 
Koululiikuntaliiton (KLL) SM, 19.-20.2. Jyväskylä,  26.2. Kitee,  12.-
13.3. Vuokatti Hopea Sompa eli ikäkausi-SM,  26.-27.3. Taivalkoski 
  
Pistetilanne 2/7 Kuopion ja  Lahden osakisojen jälkeen 8.1.-11,  
Mäkihyppy, sarja 12 v.: (epävirallinen eli  itse laskettu!) 
 
1. Vili Laukkanen Kouvolan HS 180 ja Markus Virrantalo Puijon HS 
180, 3. Paul Okas Harjavallan Jymy 120, 4. Henri Kavilo Puijon HS 
100, 5. Jesse Pääkkönen Puijon HS 85, 6. Tuomo Mutru Lahden HS 
64, 7. Aaro Paljakka Tampereen Pyrintö 54, 8. Mico Ahonen 
Lahden HS 53, 9. Jarmo Veteläinen Kuusamon Eräveikot 45, 10. 
Matias Baudry Kouvolan HS 40, 11. Kalle Heikkinen Kuusamon 
Eräveikot ja Lassi Miettinen Siilinjärven Ponnistus 36, 13. Julius 
Kaislavuo Lahden HS 35, 14. Juuso Hyvönen Sotkamon Jymy 34, 15. 
Perttu Reponen Kiteen Urheilijat 32, 16. Konsta Kontio Sotkamon 
Jymy, Johannes Hautakorpi Puijon HS ja Christian Ukkonen 
Helsingin Mäkihyppääjät 26, 19. Vilho Kilpeläinen Paimion Urheilijat 
24, 20. Santeri Hynninen Puijon HS 20, 21. Joona Hyytiäinen Lahden 
HS 18, 22. Lassi Häikiö Puijon HS 16, 23. Topi Kuusisto Ylistaron 
Kilpa-Veljet 15, 24. Anton Putto Lahden HS 14, 25. Roope Pulkki 
Kouvolan HS 13,  26. Petteri Forsström Lahden HS 10,  27. Lasse 
Laakso Jyväskylän HS 9,  28. Teemu Lehtonen Lahden HS 8, 29. 
Daniel Stenlund Tampereen Pyrintö 7,  30. Juho Suni Paimion 
Urheilijat 6 



 

 
 

 
LIDL-nuorisocupin Lahden osakisan ensimmäisellä hypyllä (kuvassa) Aaro sai vietyä hypyn 21 



metriin, vaikka sanoi epäonnistuneensa hypyssä.  

 
 
 

Aaro myhäili toisen hyppynsä jälkeen (alla).Taustalla Vili Laukkanen jännittää Markus Virrantalon 

hyppyä. 

 
 

 




